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Susz, dnia 16.10.2023 r. 

znak sprawy: ZP.1.2023 

 

 

Wykonawcy 

 

 

Wyjaśnienie  

oraz zmiana treści SWZ 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający wyjaśnia oraz 

zmienia treść SWZ postępowania pn. „Dostawa oleju napędowego w systemie sprzedaży 

bezgotówkowej na potrzeby Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o.” 

 

Pytanie nr 1: 

W SWZ jest wskazanie raz na dostępności stacji całodobowo, a raz w minimum godzinowym: 

7:00 – 22:00 siedem dni w tygodniu natomiast w umowie zakup oleju napędowego na byłby 

dokonywany na całodobowych stacjach paliwowych, wobec tego Wykonawca prosi 

o ujednolicenie zapisów na dostępność stacji całodobowo, przy czym w przypadku 

ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na 

innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej 

(w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność) - czy zatem Zamawiający 

akceptuje powyższe? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na przedstawione pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ. 

Przypadek ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji został opisany 

w §4. SWZ: Wykonawca zapewni możliwość tankowania paliwa na stacjach paliw 

zlokalizowanych w Polsce poprzez dokonywanie transakcji bezgotówkowych przy użyciu kart 

paliwowych, w przypadku ewentualnych modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej 

stacji paliw położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej. 

 

Pytanie nr 2: 

W przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy życiu kart paliwowych, Wykonawca nie ma 

możliwości rozliczania transakcji gotówkowo. Wykonawca prosi o doprecyzowanie zapisu par 

2 ust. 9 lub potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty na bezgotówkowy zakupu paliw przy 

życiu kart paliwowych zostanie wyłączona możliwość dokonywania transakcji gotówkowych 

na poczet zawartego kontraktu. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje w tym zakresie zmianę zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający w par 2 ust. 10 projektu umowy doda po słowie „dni”, zwrot „roboczych”, 

co doprecyzuje obecny zapis? 

Odpowiedź: 

Zapisy projektu umowy w tym zakresie pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający doda do par 9 ust. 4 projektu umowy doda do listy załączników regulamin 

kart paliwowych zgodnie z treścią par 2 ust. 15 i zmieni kolejność załączników? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza dodanie do listy załączników regulaminu kart paliwowych oraz 

zmianę numeracji załączników. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy w przypadku, kiedy Wykonawca nie będzie realizował dostaw z udziałem 

podwykonawców zapisy par 5 od ust 2 Umowy zostaną wykreślone, zaś ust. 1 stosownie 

zmieniony? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami treści SWZ wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 

podwykonawcy (podwykonawcom) również w trakcie realizacji zamówienia. Zamawiający 

nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części 

zamówienia. W związku z powyższym w projekcie umowy znalazły się zapisy regulujące 

przedmiotową kwestię, które nie mają zastosowania w przypadku, gdy Wykonawca wykona 

zamówienie samodzielnie, bez udziału podwykonawców. Zapisy §5 zostaną uzupełnione 

w zakresie ust. 3, pozostała treść pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 7 ust. 2 pkt 1 projektu umowy dodać na końcu 

zdania zapis o treści: „uniemożliwiającego wykonywanie umowy”? Doprecyzuje to obecny 

zapis.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje w tym zakresie zmianę zapisów projektowanych postanowień umowy. 
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Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 7 ust 2 pkt 3 projektu umowy dodać na końcu 

zdania zapis o treści: „za uprzednim każdorazowym wezwaniem do zaprzestania naruszeń 

z bezskutecznym upływem wyznaczonego terminu”, co doprecyzuje to obecny zapis. 

Odpowiedź: 

Zapis projektu umowy w przedstawionym zakresie pozostaje bez zmian. 

 

 

Zmiana treści SWZ 

W związku z udzielonymi odpowiedziami modyfikacji ulega treść projektu umowy, który stanowi 

załącznik do niniejszego pisma oraz następujące zapisy treści SWZ: 

1. Zmienia się treść zapisów §13. ust. 1 oraz §14 ust. 2 i 5 SWZ w zakresie terminu składania 

ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

1) §13.1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, od dnia upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 17.11.2023 r., przy czym pierwszym dniem 

terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

2) §14.2. Termin składania ofert upływa 19.10.2023 r. o godzinie 8.00. 

3) §14.5. Otwarcie ofert odbędzie się 19.10.2023 r. o godzinie 8.05. 

2. Zmienia się treść zapisów §7. ust. 2 pkt 4 SWZ nadając mu brzmienie: 

§7. ust. 2 pkt 4: zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, 

jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował stacją paliw zlokalizowaną 

w odległości nie większej niż 15 km od siedziby Zamawiającego tj. Zakładu Usług 

Komunalnych Sp. z o. o., ul. Kajki 9, 14-240 Susz, funkcjonującą całodobowo przez 

siedem dni w tygodniu oraz umożliwiającą dokonywanie transakcji bezgotówkowych 

przy użyciu tzw. „Kart Flotowych”. 

 

Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian. 
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